Republika e Kosoviés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Opstina PriStina —Municipality of Prishtina

PRISHTINA
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NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Ndértimi i tribunés Flamurtari

Numri i aktivitetit te prokurimit: 616-25-5377-5-2-1

| Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik

| Cmimi i poentuar

1

N.T.SH. " AR-DRITI "Rr. Gursel e Bajram
sylejmani Ferizaj, Ferizaj 600162797

Grup i Operatoréve Ekonomik ALKO - IMPEX -

| General Constuction -Sh.p.k.; MARDEM GROUP
SH.P.K. NDUE PERLLESH! (KOMPLEKSI ALKO-
IMPEX ), PRISHTINE

AGE group SH.P.K. UCK-sé p.n, Rahovec
| 810733685

Rezultati 1 aktivitetit te prokurimit:

Njé urdhér i léshuar nga Organi Shqyrtues i Prokurimit kérkon anulimin e njoftimit pér

dhénie té kontratés.
Komuna e Prishtinés baznar ne Vendimin e OSHP: 2025/0887 pér: Ndértimi i tribunés
Flamurtari, merr vendim per ANULIMIN e dhénies se kontratés pér tenderin Ndértimi i
tribunés Flamurtari , me numér te prokurimit 616 25 5377 521.

Data: 14/01/2026
Emri dhe mbiemri i ZPP: Visar Shehu
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